ἐν δίκῃ γ', ἐπεὶ τὰ κοινὰ πρὶν λαγεῖν ... κατεσθλείς,  
καὶ ἀποσυνκάζεις πιέζων τοὺς ὑπευθύνους, σκοπῶν

260 ὅστις αὐτῶν ὁμός ἐστιν ἢ πέπων † ἢ μὴ πέπων †.

255. φράτερες] φράτορες codd.

259. ὑπευθύνους] ἀπηκόους vHerwerden; sed ab hac voce in designandis suis sociis caute abstinere Athenienses (cf. Pac. 639); Peloponnesiorum est ita loqui (vid. Thucyd. V 96 III 13 § 6 etc.).

260. Versus manifeste corruptus; vix enim prosunt quae ad lectionem traditam tuendam attulit Vahlen: Eur. Or. 441 Ar. Lys. 128 Aesch. Sept. 197. Si iure suspicor glossema esse μὴ πέπων ad ὁμός pertinens, iusto audacior non est coniectura \*καὶ μαλθακός. In voce ὁμῶ inesse vitium aliquando putabam, \*ὅστις αὐτῶν

255. A suis nunc sociis heliastis, quos mercede nuper aucta <sup>1)</sup> devinctissimos sibi habere se putat, opem petit Paphlago. Sic in Vespis <sup>2)</sup> heliasta ad incitas redactus Cleonem implorat. Cum locutione autem φράτερες; τριαβόλου cf. Plut. 508, ubi duo senes vocantur ξυνδιασώτα τοῦ ληστῆν καὶ παραπαλεῖν.

256. βόσκω] vid. ad Nub. 331 Vesp. 313. Cleon μισθὸν πορίζων διατρέφει τὸν δῆμον <sup>3)</sup>.

— καὶ δίκαια καὶ ἄδικα] vid. vs. 800 et ad Nub. 99.

258. Si magistratus esses, non ita grave videretur delictum, quod ἀμφοῖν τοῖν χερσὶν μυστιλῆ τῶν δημοσίων <sup>4)</sup>, nam tralaticium id est; sed quod privatus homo furaris, id ne ferendum quidem <sup>5)</sup>. Praeter expectationem pro διοικεῖς similive verbo nunc dictum est κατεσθλείς. De voce ἐν δίκῃ γε vid. ad Nub. 1379.

259. ἀποσυνκάζεις] verbum hoc, quod sono suo sycophantarum artes in mentem revocat spectatoribus <sup>6)</sup>, propriam *ficos legendi* significationem obtinet Av. 1699, facili autem transitu <sup>7)</sup> ad *temperandi* notionem transfertur <sup>8)</sup>.

— πιέζων] leni digitorum pressu rusticici efficiunt ficos sintne plenae atque maturae an immites vel cassae. Sic Paphlago eos qui magistratum nuper deposuerunt pertemptat et explorat, missos autem facit τοὺς ὁμοὺς sive viros feroces et constantes, sed homines mites et imbelles eosdemque divites praedam suam facit atque πιέζει, ut ab ipso *λιούμμενοι* amplis largitionibus salutem emanat. Simili metaphora usus nescio quis puellas *δρουπετεῖς* sive maturiores *ταῖς ὀποκαρθένοις* <sup>9)</sup> καὶ *σιυφραις* opponit <sup>10)</sup>.

— ὑπευθύνους] vid. Ach. 938 Vesp. 102 et infra vs. 825.

<sup>1)</sup> Vid. Vesp. Prolegom. p. XV sq. — <sup>2)</sup> Vs. 197. — <sup>3)</sup> Vid. vs. 804, 905, 1019, 1078 sq. — <sup>4)</sup> Vs. 827. — <sup>5)</sup> Sic recte, ut arbitrator, locum interpretatus est Zacher. — <sup>6)</sup> Vid. ad Nub. 880 Vesp. 145. — <sup>7)</sup> Quem ostendit fr. com. adesp. 766 *κατάπερ ὀπωρίζοντες; ἂν τοὺς Ἀττικοὺς δλύνθους | βλιμάζομεν.* — <sup>8)</sup> Vid. Stratt. fr. 3. — <sup>9)</sup> *Demi-vertiges.* — <sup>10)</sup> Ar. fr. 141.